
Zarządzenie nr 378/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lipca 2023r. 
 

w sprawie obciążenia nieruchomości oraz przyjęcia warunków służebności drogowej 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.344 ze zm.), art.145 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2022 poz.1360 ze zm.) oraz uchwały  
Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  
(Dz.Urz.Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Postanawiam obciążyć na rzecz Leroy-Merlin Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie odpłatną służebnością gruntową – prawem przechodu i przejazdu - położone  
w Gorzowie Wielkopolskim w obrębie 1 – Chwalęcice przy ul. Myśliborskiej działki gruntu nr: 

- 7/15 objętą księgą wieczystą GW1G/00074685/8, 
- 7/18 objętą księgą wieczystą GW1G/00085195/6,  
w pasie o szerokości 10m wzdłuż południowej granicy działek do obsługi działek 

gruntu nr 7/1 i 7/13, będących w użytkowaniu wieczystym Spółki. 
 
§ 2. Postanawiam przyjąć warunki ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej – 

prawa przechodu i przejazdu - działki gruntu nr 7/13, objętej księgą wieczystą 
GW1G/00064858/9, położonej w Gorzowie Wielkopolskim w obrębie 1 – Chwalęcice przy 
ul. Myśliborskiej, której użytkownikiem wieczystym jest Leroy-Merlin Inwestycje Sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie, w pasie o szerokości 10 m wzdłuż południowej granicy działki, 
do obsługi działki gruntu nr 7/23, będącej własnością Miasta. 

§ 3. Wartości wzajemnych służebności drogowych do ww. działek wynoszą po 10.000 zł.  

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
  z up. Prezydenta Miasta 
                  ( - ) 
    Jacek Szymankiewicz 
  Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Załącznik do zarządzenia nr 378/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 
2023 w sprawie obciążenia nieruchomości oraz przyjęcia warunków służebności drogowej 

 


